
 
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 
 

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
  

                                                Р Е Ш Е Н И Е                                ПРОЕКТ 
 

27.09.2024        № 00-00 
 

О повестке дня заседания Совета депутатов ЗАТО г. Островной 
27 сентября 2024 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 

город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

Включить в повестку дня заседания Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

27 сентября 2024 года следующие вопросы: 

  

1. Об утверждении состава и протоколов рабочих органов первого заседания 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной седьмого созыва. 

_______________________________________ 

  

2. Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО  

г. Островной. 

Докладчик: __________________________ 

3. Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО  

г. Островной. 

Докладчик: ____________________________ 

  

  



4. Об избрании председателя Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 

Докладчик: ____________________________ 

5. О регистрации депутатского обьединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

Докладчик: ____________________________ 

6. Разное. 

 

 

Председатель 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной                                         ______________  
«___» __________ 20___ года  

 

 

 


